
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеразвивающего вида «Ивушка» № 33» г. Краснодар, ул.им.Евдокии 

Бершанской,13. тел.237-32-71 

  

П Р И К А З  

От 09.01.2025 г.                                                                       № 41/7 – ОД  

 

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 33».  

 

В соответствии с Законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008г. "О 

противодействию коррупции" и в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих её причин и 
условий, обеспечения законности в деятельности муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар "Детский сад общеразвивающего вида 
«Ивушка» № 33», защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования. 

  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в сфере деятельности МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад №33» на 2025г. (далее План).  

 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию Плана, старшего 

воспитателя Е.С.Айрапетян, вменить ей в обязанность: 

 обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана; 

 довести до  сотрудников содержание Плана. 
 

3. Разместить  План на сайте дошкольной организации 

Н.Н.Сысолятиной. 
 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад №33»                                  О.Н.Бакумченко  
 

 

с приказом ознакомлена:                                              Е.С.Айрапетян 
                                              

                                                                                     Н.Н.Сысолятина 

 

 
 
 


		2025-02-10T13:04:44+0300
	Бакумченко Ольга Николаевна




